檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：108臺北市市府路1號北區8樓

承辦人：詹茵芳

電話：27208889#1250

受文者：臺北市立大理高級中學

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：北市教國字第1076035372號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：蒲公英品格故事屋相關計畫各1份(1528143_1076035372_1_ATTACH1.pdf、152814

3_1076035372_1_ATTACH2.pdf)

主旨：檢送財團法人蒲公英希望基金會辦理「蒲公英品格故事屋

-給孩子的16堂課」及「蒲公英品格故事屋-築夢之旅」計

畫各1份，請各國小、國中踴躍參與，請查照。

說明：

一、依教育部107年8月27日臺教授青字第1070000347號函辦理

。

二、旨揭活動係以「生命、品格教育」為內涵，研發編製之課

 程教材，給孩子的16堂課計畫之參與對象為國小，築夢

之 旅計畫之參與對象為國中。

三、課程報名時間為107年8月20日至107年9月28日。

四、詳細活動資訊請參閱該會網站（http://www.dhf.org.tw

）或電洽該會活動承辦人：給孩子的16堂課-蘇小姐（02-

5582-8188#6308）、築夢之旅-謝小姐（02-5582-8188#62

06)

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）、臺北市政府教

育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民中學（含完全中學

）、臺北市私立國民小學

副本： 2018-09-03
19:50:00

大理高中 1070903

*NGAA1076001340*